出 前 講 座 利 用 申 込 書

令和　　　年　　月　　日

　　熊本県立豊野少年自然の家

　　ひとづくりJAPANネットワーク・三勢共同体

　　代表者　中川　保敬　様
団体名（学校名）
所在地　〒
代表者

TEL
FAX
下記のとおり利用したいので申込みます。
記

	利用目的

	利用人数
	子ども　　　　　人
	大人     　　　　人
	計　　　   　人

	活動実施場所

	参加学年
	　　　　　　　　　　　年生

	利用日時
	月　 　　日（　　　曜）　 　　 時　  　　分～　     時　　　　分

	活動内容

	材　料　数

	担当者
	　　　　連絡先（TEL）

※上記代表者と同一の場合は、記入の必要はありません。

１４日前必着書類

活動計画
	時　　　刻
	内　　　　容
	備　　　考（ 準 備 物 等 ）

記入例
	時　　　刻
	内　　　　容
	備　　　考（ 準 備 物 等 ）

	９：００

９：１５

１１：００

　１１：１５
	　開会

ニュースポーツ

片付け

閉会
	ニュースポーツ

１０グループ

※団体で準備するものがありましたら、備考欄に御記入ください。

※ニュースポーツを依頼される団体は、必ずグループ数を御記入ください。

※計画される際は、必ず開閉会式を入れてください。